[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014 г.
                                 № 1421                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 05.12.2012 №1601 «О нормативах финансовых

 затрат на капитальный ремонт, ремонт,

содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения

и правилах расчета размера ассигнований

местного бюджета на указанные цели»

В целях утверждения норматива финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения V категории на 2015 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 05.12.2012 №1601 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и правилах расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления дополнить словами: «2015 год – 0,01688664».
1.2. Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. Коэффициент – дефлятор (применяемый индекс потребительских цен) на 2015 год принять равным Кдеф=1,051».
1.3. Соответственно пункты 4, 5 считать пунктами 5, 6.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г.Н.
Глава Цимлянского района                                                                  А.К. Садымов
Постановление вносит отдел

коммунальной инфраструктуры

и архитектуры